
 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

Město Hodonín 

 

 

 

 

SPIS. ZNAČKA: MUHO 5906/2022 OPM 

Č. J.  MUHOCJ 52678/2022 OPM 

VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  

TEL:   +420 518 316 338 

E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 

DATUM:   25. 07. 2022 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

PŘÍMĚSTSKÝ LES BAŽANTNICE HODONÍN    
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:    Město Hodonín  

Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  

Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35  

IČO:    00284891  

DIČ:    CZ699001303  

 

Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Bc. Jan Příkazký   

Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Informace o zadávacím řízení 

Název veřejné zakázky: Příměstský les Bažantnice Hodonín  

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2022-011267   

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  

Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní režim 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ – Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro společné povolení rozdělené na 
jednotlivé stavební objekty, následné zpracování dokumentace pro provádění stavby a autorský dozor při 
realizaci jednotlivých stavebních objektů, vycházející ze zpracované studie „Příměstský les Bažantnice Hodonín“, 
která je schváleným koncepčním podkladem města. Revitalizací původního hospodářského lesa vznikne 
příměstský les vytvářející prostředí pro formy pasivního a aktivního odpočinku s kompatibilitou rekreace 
a ochrany přírody. Současně bude území lesa tvořit propojení městské zeleně s Národní přírodní památkou 
Hodonínská Dúbrava. Dotčené území příměstského lesa o ploše cca 64 ha bude rozděleno na stavební objekty, 
které jsou navzájem propojeny. 
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
71000000-8  Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
71240000-2  Architektonické, technické a plánovací služby 
71242000-6  Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 
71246000-4  Určování a sestavování výkazu výměr pro stavbu 
71247000-1  Dohled nad stavebními pracemi 
71320000-7  Technické projektování 
71350000-6  Vědecké a technické inženýrské služby 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dne 25. 03. 2022 bylo formulářem F02 odesláno Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 
zakázek, k vyhlášení veřejné zakázky, a dne 25. 03. 2022 bylo přijato potvrzení o přijetí v Úředním věstníku 
Evropské unie pod Evidenčním číslem formuláře F2022-011267 a Evidenčním číslem zakázky Z2022-011267 
o zahájení zadávacího řízení. Zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 28. 03. 2022 pod Evidenčním 
číslem formuláře F2022-011267 a Evidenčním číslem zakázky Z2022-011267. V Úředním věstníku Evropské 
unie dostupné v databázi TED (Tenders Electronic Daily) od dne 30. 03. 2022 pod referenčním číslem TED 
2022/S 063-165996. Kompletní zadávací dokumentace, schválená radou města dne 22. 03. 2022, byla 
uveřejněna na profilu zadavatele, a na www stránkách města Hodonína od dne 30. 03. 2022. 
     
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím systému JOSEPHINE přijal 1 nabídku.  
 

Nabídka  

Dodavatel (účastník)  Atelier per partes s.r.o. 

Sídlo Francouzská 421/87, Zábrdovice (Brno-sever), PSČ 602 00 

IČO 06968368 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 8 407 080,00 

 
4. VYHODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ, pokud je v zadávacím řízení pouze jediný účastník, může zadavatel vybrat 
tohoto jediného účastníka, aniž by prováděl jakékoliv hodnocení. Jelikož dodavatel (účastník) Atelier per partes 
s.r.o. (IČO 06968368) podal jedinou nabídku do zadávacího řízení a splnil rovněž veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení, byla jeho nabídka v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybrána jako nejvýhodnější bez 
provedeného hodnocení 
 
 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

5. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení. 
 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

Atelier per partes s.r.o. 
se sídlem  Francouzská 421/87, Zábrdovice (Brno-sever), PSČ 602 00  
IČO   06968368 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

 
8 407 080,00 Kč bez DPH 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Hodnotící komise provedla kontrolu jediné nabídky dodavatele (účastníka) společnosti Atelier per partes s.r.o., 
se sídlem Francouzská 421/87, Zábrdovice (Brno-sever), PSČ 602 00, IČO 06968368, přičemž tato nabídka byla 
kontrolována a posuzována dle podmínek Zadávací dokumentace. Nabídka dodavatele (účastníka) Atelier per 
partes s.r.o. (IČO 06968368) byla z hlediska celkového posouzení dle požadavků a podmínek zadavatele na 
zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, shledána V POŘÁDKU. Jelikož dodavatel (účastník) 
Atelier per partes s.r.o. (IČO 06968368) podal jedinou nabídku do zadávacího řízení a splnil rovněž veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení, byla jeho nabídka v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ vybrána jako 
nejvýhodnější bez provedeného hodnocení.  
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
FLORSTYL s.r.o. (IČO 60731346) 
Ing. Luděk Halaš (IČO 60365943) 
Projekce DS s.r.o. (IČO 02846471)  
Marek Šimoník (IČO 67191185)  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, a na www stránkách 
města Hodonín.   
 
Adresy domén:  
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
  
 
V Hodoníně, dne: 25. 07. 2022  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní 
 
 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2022-07-25T06:42:02+0000




